課 長 係 長 係 長 係 係 受付者

納骨堂使用許可書記載事項更届書

西宮市長 宛

下記のとおり 納骨堂 使用許可書記載の

本籍

住所

氏名

を変更しましたので届け出ます。

年  月  日

（使用者） 〒 －

住 所

ふりがな

氏 名 (※) 電話

使用者と届出者の関係   本人 ・ その他（            ）

納骨堂名 西宮市立満池谷納骨堂

使用場所

３段式納骨壇（上段・中段・下段） ・ ５段式納骨壇

納骨壇番号         －        番

許可番号・年月日 第           号 許可年月日
平成

令和
   年    月  日

本籍

旧

変 更 後

(現在)

住所

旧

変 更 後

(現在)
届出住所に同じ

氏名

旧

変 更 後

(現在)

添 付 書 類 □住民票  □戸籍謄本  □その他（    ）

  添 付 書 類      （原本）

処
理
欄

墓籍簿 変更メモ

・ 納骨堂使用許可書

  ・ 本籍・住所変更… 住民票（本籍地記載があり発行後3ヶ月以内のもの）

   氏名変更の場合… 戸籍謄本等

届出者

確認欄

本人 ・ 家族 （       ）・業者（       ）
文書番号

免許証・健康保険証・住基カード・マイナンバーカード・パスポート・

年金手帳・医療受給者証・社員証・その他（      ）